



บันทึกข้อความ



ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสระแก้ว(วัฒนานคร) อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว 27160 โทร 0- 3726- 1231

ที่ สทล.10 ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร).2/วผ./ - วันที่ ๒๗ ตุลาคม 2565

เรื่อง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(1) เรียน ผอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร)

ตามคำสั่ง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร).1/ พ.1/1730/2565 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2565 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 33500 งานก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0702 ตอน โนนจิก - อรัญประเทศ (เขตแดนไทย/กัมพูชา) ตอน 5 ระหว่าง กม.288+150 - กม.288+850 ปริมาณงาน 1 แห่ง วงเงิน 500,000 บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 499,334.19 บาท ตามเอกสารแนบพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นายมนตรี บุตรพันธ์)
ประธานกรรมการ

(2) เรียน คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 499,334.19 บาท

ท.ปกินนทลี

(นายพรพิชิต กลิ่นมาลี)
ผอ.ขท. รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ	กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 33		
	ตอนควบคุม 0702 ตอน โนนจิก - อรัญประเทศ(เขตแดนไทย - กัมพูชา) ตอน 5		
	ระหว่าง กม.288+150 - กม.288+850		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00 บาท		
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน		
	ผลผลิต 1 แห่ง		
	ระยะเวลาทำการ 60 วัน		
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	25 ตุลาคม 2565	เป็นเงิน	499,334.19 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
	ตามแนบ จำนวน 1 ฉบับ		
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1 นายมนตรี บุตรพันธ์			ประธานกรรมการ
ชม.ขท.อรัญประเทศ รก รอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร)(ว)			
2 นายรัฐวุฒิ พันธุพาน			กรรมการ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ			
3 นายจิรวัดน์ เกษร			กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน			

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)
 ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0702 ตอน โนนจิก - อรัญประเทศ (เขตแดนไทย - กัมพูชา) ตอน 5 ระหว่าง กม.288+150 - กม.288+850
 ผลผลิต 1 แห่ง ราคาม้ำมันดีเซล B7 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร ณ. วันที่ 25 ตุลาคม 2565 อ.เมือง จ.สระแก้ว

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC MARKING	SQ.M.	181.22	13.18	2,388.48	1.3603	17.93	17.00	3,080.74
2	THERMOPLASTIC PAINT WHITE	SQ.M.	451.58	307.94	139,059.55	1.3603	418.89	380.00	171,600.40
3	THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	SQ.M.	126.00	307.94	38,800.44	1.3603	418.89	380.00	47,880.00
4	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อด้านทานการสลิโดล (Anti Skid)	SQ.M.	132.00	1,096.73	144,768.57	1.3603	1,491.88	1,491.80	196,917.60
5	ป้ายจราจรแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (แบบที่ 9) Very High Intensity Grade พื้น ,ตัวอักษร , เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง ไม่มีเฟรม	SQ.M.	1.13	5,374.96	6,073.70	1.3603	7,311.56	7,311.50	8,262.00
6	ป้ายจราจรแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (แบบที่ 9) Very High Intensity Grade พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ,ตัวอักษร ,เส้นขอบเครื่องหมายสีต่างๆ (ที่บแสง) มีเฟรม	SQ.M.	9.81	4,317.37	42,353.40	1.3603	5,872.92	5,872.90	57,613.10
7	SIGN POST STEEL COLUM □ 4" x 4" x 3.2 MM.	M.	23.00	331.09	7,615.07	1.3603	450.38	450.38	10,358.74
8	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	2,662.36	2,662.36	1.3603	3,621.61	3,621.61	3,621.61
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					383,721.57	รวมค่างาน		499,334.19	

เงินงบประมาณ	ต้นทุน =	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3603	ผ่านปกติ
	ต้นทุน =	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3603	
	ทุน =	383,721.57	บ.ฟ =	1.3603	

Factor ที่ใช้ เงินงบประมาณ
F = 1.3603

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ : 25 ตุลาคม 2565

ลงนาม ประธานกรรมการ
 (นายมนตรี บุตรพันธ์) ชม.ชท.อรัญประเทศ รก รอ.ชท.สระแก้ว (วัฒนานคร)(ว)

ลงนาม กรรมการ
 (นายรัฐวุฒิ พันธพาน) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม กรรมการ
 (นายจิรวัดน์ เกษร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(✓) ขวงฯเห็นชอบตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
 งานตามรายการที่.....รวมเป็นเงิน.....บาท

ลงนาม
 (นายพรพิชิต กลิ่นมาลี) ผอ.ชท.รักษาราชการแทน
 ผอ.ชท.สระแก้ว(วัฒนานคร)